

ROESGAARD

NÅR OVERBLIK SKABER VÆRDI

Gybo Industri A/S

Gotlandsvej 4
8700 Horsens

CVR-nr. 38 67 29 24

Årsrapport for 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 14/06 2021

Jan Bojsen Nikolajsen
Dirigent

Når overblik
samler brikkerne
– og skaber værdi

REVISION RÅDGIVNING JURÅ
REVISION RÅDGIVNING JURÅ
REVISION RÅDGIVNING JURÅ

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2020	12
Balance pr. 31. december 2020	13
Egenkapitalopgørelse	15
Noter til årsrapporten	16

Selskabsoplysninger

Selskabet

Gybo Industri A/S
Gotlandsvej 4
8700 Horsens

CVR-nr.: 38 67 29 24
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2020
Hjemsted: Horsens

Bestyrelse

Henrik Frølund Kristensen, Formand
Jan Bojsen Nikolajsen
Jens Glavind

Direktion

Jan Bojsen Nikolajsen

Revision

Roesgaard
Godkendt Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er handel og produktion og anden dermed beslægtet virksomhed efter direktionens skøn.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2020 udviser et underskud på kr. 829.975, og selskabets balance pr. 31. december 2020 udviser en egenkapital på kr. 1.497.028.

Årets resultat vurderes utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2020

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
Bruttofortjeneste		11.838.386	13.228.082
Personaleomkostninger	1	<u>(12.492.821)</u>	<u>(12.332.823)</u>
Resultat før af- og nedskrivninger		(654.435)	895.259
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		(362.137)	(485.642)
Andre driftsomkostninger		<u>0</u>	<u>(38.325)</u>
Resultat før finansielle poster		(1.016.572)	371.292
Finansielle indtægter		(18)	0
Finansielle omkostninger	2	<u>(46.982)</u>	<u>(60.394)</u>
Resultat før skat		(1.063.572)	310.898
Skat af årets resultat	3	<u>233.597</u>	<u>(73.208)</u>
Årets resultat		<u>(829.975)</u>	<u>237.690</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>(829.975)</u>	<u>237.690</u>
		<u>(829.975)</u>	<u>237.690</u>

Balance pr. 31. december 2020

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		697.097	1.084.508
Materielle anlægsaktiver	4	<u>697.097</u>	<u>1.084.508</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>697.097</u>	<u>1.084.508</u>
Råvarer og hjælpematerialer		20.000	20.000
Varebeholdninger		<u>20.000</u>	<u>20.000</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		3.813.248	4.304.289
Igangværende arbejder for fremmed regning	5	1.106.964	682.007
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		137.580	37.275
Andre tilgodehavender		132.651	130.050
Udskudt skatteaktiv	6	229.287	0
Periodeafgrænsningsposter		257.599	115.600
Tilgodehavender		<u>5.677.329</u>	<u>5.269.221</u>
Likvide beholdninger		<u>1.097.930</u>	<u>531.564</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>6.795.259</u>	<u>5.820.785</u>
Aktiver i alt		<u>7.492.356</u>	<u>6.905.293</u>

Balance pr. 31. december 2020

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Overført resultat		997.028	1.827.002
Egenkapital		1.497.028	2.327.002
Hensættelse til udskudt skat	6	0	4.310
Hensatte forpligtelser i alt		0	4.310
Banker		154.346	642.587
Leasingforpligtelser		300.920	409.208
Feriepengeforpligtelser		1.173.422	389.023
Langfristede gældsforpligtelser	7	1.628.688	1.440.818
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	7	438.000	492.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser		668.707	373.024
Gæld til tilknyttede virksomheder		391.812	301.560
Selskabsskat		0	127.468
Anden gæld		2.868.121	1.839.111
Kortfristede gældsforpligtelser		4.366.640	3.133.163
Gældsforpligtelser i alt		5.995.328	4.573.981
Passiver i alt		7.492.356	6.905.293
Eventualforpligtelser	8		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	9		

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2020	500.000	1.827.003	2.327.003
Årets resultat	0	(829.975)	(829.975)
Egenkapital 31. december 2020	500.000	997.028	1.497.028

Noter til årsrapporten

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
	kr.	kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	11.221.227	10.867.339
Pensioner	800.201	767.937
Andre omkostninger til social sikring	198.990	247.238
Andre personaleomkostninger	272.403	450.309
	<u>12.492.821</u>	<u>12.332.823</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>23</u>	<u>23</u>
2 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	46.982	60.394
	<u>46.982</u>	<u>60.394</u>
3 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	0	127.468
Årets udskudte skat	(233.597)	(54.260)
	<u>(233.597)</u>	<u>73.208</u>

Noter til årsrapporten

4 Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris 1. januar 2020	2.210.738
Tilgang i årets løb	130.000
Afgang i årets løb	<u>(438.475)</u>
Kostpris 31. december 2020	<u>1.902.263</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2020	1.126.229
Årets afskrivninger	362.141
Tilbageførte ned- og afskrivninger på afhændede aktiver	<u>(283.204)</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2020	<u>1.205.166</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	<u>697.097</u>
Regnskabsmæssig værdi af leasede aktiver	<u>435.633</u>

	2020	2019
	kr.	kr.
5 Igangværende arbejder for fremmed regning		
Igangværende arbejder, salgspris	1.106.964	882.007
Igangværende arbejder, acontofaktureret	<u>0</u>	<u>(200.000)</u>
	<u>1.106.964</u>	<u>682.007</u>

Noter til årsrapporten

	2020	2019
	kr.	kr.
6 Hensættelse til udskudt skat		
Materielle anlægsaktiver	(27.512)	(8.509)
Igangværende arbejder for fremmed regning	13.563	21.935
Låneomkostninger	(5.550)	(9.116)
Skattemæssigt underskud	(209.788)	0
Overført til udskudt skatteaktiv	229.287	0
	0	4.310
Udskudt skatteaktiv		
Opgjort skatteaktiv	229.287	0
Regnskabsmæssig værdi	229.287	0

7 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld	Gæld	Afdrag	Restgæld
	1. januar 2020	31. december 2020	næste år	efter 5 år
Banker	1.026.587	484.346	330.000	0
Leasingforpligtelser	517.208	408.920	108.000	0
Feriepengeforpligtelser	389.023	1.173.422	0	0
	1.932.818	2.066.688	438.000	0

8 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet JBN ApS og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

Noter til årsrapporten

9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankgæld har virksomheden givet pant i nuværende og fremtidige erhvervelser af tilgodehavender, driftsmateriel og varebeholdninger efter reglerne om virksomhedspant (flydende pant) på nom. t.kr. 3.000. Den regnskabsmæssige værdi af aktiver omfattet af virksomhedspantet udgør pr. 31. december 2020 t.kr. 4.094.